
ČNB Plzeň IČ: 70883378 Fax: 950 330 201 – stálá služba 
Č. ú.: 7243881/0710 E-mail: podatelna@hzspk.cz Internet: http://www.hzspk.cz 

 
Číslo jednací: 
Datum: 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
Počet listů: 
Přílohy: 

HSPM-  2204-17/2011 ÚE 
13.05.2011 
mjr. Ing. Iveta Ruterlová 
950 330 295 
iveta.ruterlova@hzspk.cz 
1 
9. venkovní úpravy 13 5 
rekapitulace nákladů 

 

 
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci dle § 49 zák. č. 137/2006 Sb.,                  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 

„HZS Plzeňského kraje - výstavba KOPIS“ 
 

č.j. HSPM-2204-3/2011 ÚE 
 
 

 
 

Hasičskému záchrannému sboru Plzeňského kraje byla doručena žádost uchazeče o 
poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci. 
 
Dotaz : 
 

Máme dotaz k výkazu výměr uvedené akce : 
Oddíl – venkovní úpravy – nemá výkaz výměr, u venkovních úprav je přiložen výkaz výměr 
stavební části, který ale není shodný s výkazem výměr přiloženým u stavební části ( liší se asi 
ve 33 položkách ). 
Žádáme o sdělení, který výkaz výměr platí a o doplnění VV venkovních úprav. Dále žádáme, 
zda je možno doložit rekapitulaci prací na zakázce. 
 
Odpověď: 
 

Ve výkazu výměr prováděcí projektové dokumentace, zveřejněné na stránkách HZS Pk  jako 
součást Zadávací dokumentace veřejné zakázky „HZS Pk - výstavba KOPIS“, došlo k chybné 
záměně. 
Do oddílu č. 9 Venkovní úpravy vložil projektant nesprávný výkaz výměr, tuto část výkazu je 
třeba nahradit výkazem novým označeným „Venkovní úpravy 13_5“. 
 

Ano, pro celkovou rekapitulaci stavby je možné použít soubor označený „Rekapitulace 
nákladů“. 
 
 

 

                                                                                                   
                   

                                                                                            

   plk. Ing. František Pavlas 
                 ředitel HZS Plzeňského kraje�
 

*HZSPX001DPHU*
 Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 

krajské ředitelství 
Kaplířova 9, P. O. BOX 18, 320 68 Plzeň HZSPX001DPHU 


		2011-05-16T10:53:27+0000
	Not specified




